
TULUMAKSUSOODUSTUSEST SEOSES  

TÄISKASVANUD ÕPPIJA TÄIENDUSKOOLITUSEGA (seisuga 01.02.2019) 

 

Tulumaksusoodustus on võimalik, kui üheaegselt on kõik kolm allolevat tingimust täidetud: 

 

1. Täienduskoolituse läbiviijal peab olema täienduskoolituse läbiviimiseks tegevusluba 

või ta peab olema esitanud majandustegevusteate täienduskoolituse läbiviimiseks. 

Viimane on MTÜ Mahenal olemas, MTÜ Mahena EHIS ID nr on 14752. 

 

2. Tulumaksutagastust võimaldatakse ainult kutse-, ameti- või erialaste kompetentside 

omandamiseks kavandatud koolituste korral, mille õppekavas on ära näidatud seotus 

konkreetse kutsestandardiga. 

a. MTÜ Mahena koolituste eelinfos on märgitud, kui on teada seotus mõne 

kutsestandardiga. 

b. Kui koolitusele registreerudes ei ole eelinfos seotust kutsestandardiga näidatud, 

kuid koolitusele registreerujal on see teada, siis on viimase huvides esimesel 

võimalusel anda MTÜ Mahenale teada, millise kutsestandardi ja millistes 

pädevustes kajastub seotus täienduskoolitusega, lisades teavitusele 

ligipääsulingi kutsestandardile. Seotuse olemasolul täiendatakse eelinfot 

sellekohase teabega. 

 

3. Kutsestandardiga seotud koolitustel osalenute andmed (nimi, isikukood) esitab MTÜ 

Mahena (koolitusasutus) otse Maksu- ja Tolliametile. (Alus: tulumaksuseaduse § 26 

lõige 2). 

a. Andmed esitatakse Maksu- ja Tolliametile hiljemalt 1. veebruariks nende 

õppijate kohta, kes eelmisel aastal tasusid kutsestandarditega seotud koolituste 

kulusid ning Maksu- ja Tolliamet kannab koolituskulude andmed inimeste 

tuludeklaratsioonide tabelitesse.  

b. Õppija ei pea muud midagi tegema, kui koolitusasutusele koolitusele 

registreerudes oma andmed esitama (nimi, isikukood), õppetasu maksma ja 

koolitusel osalema. 

Lisainfo: info.mahena@gmail.com või mahena@mahena.org  
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